
ZARZĄDZENIE NR 0050.2213.2024.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań

publicznych z zakresu zdrowia publicznego:

1. Realizacja programów profilaktycznych

2.  Realizacja  projektów  polegających  na  kreowaniu  wśród  młodzieży

postaw  prozdrowotnych  i  prospołecznych  sprzyjających  profilaktyce

zachowań ryzykownych

Na podstawie art. 3 ust. 2 i art. 14. ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu

publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz.1608 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przyznać dofinansowanie na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony zdrowia, zgodnie z

załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

 § 2.

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia

i Organizacji Pozarządowych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  PREZYDENT  MIASTA 
                                                                                                  Jeleniej Góry

                                                                                                   Jerzy Łużniak


	​ ZARZĄDZENIE NR 0050.2213.2024.VIII
	​ PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

